
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 07/05/2016 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 131 kms48 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 62

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

48

Sociétés
8 48

Réclamations admises jusqu'au : 21/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAISON Alain
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
SAISON Alain

Insc/Eng
ERNY ST-JULIEN
ESTREE BLANCHE

LAIRES

LAIRES

ERNY ST JULIEN

Distance
405723
276842
400354
404726
276855
404660
404657
404644
36321

405853
405547
405800

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
3
3

10
1

11
2
1
3
4
2
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
16
16
6

16
7
7
7

16
6
7
6

Amateurs / Colombier
136347
136824

2
131175

3
131146

2
3
4
2

135816
2

Ch Fce
08:23:41
08:26:53
08:27:34
08:26:31
08:31:35
08:32:59
08:33:03
08:33:05
08:39:09
08:39:06
08:45:19
08:47:24

1

1

1
1
1

10
10
10
10
10
10
11
14
10
10

10

1452,560
1409,830
1399,973
1356,515
1344,708
1271,411
1270,384
1269,360
1251,630
1200,320
1177,595
1159,578

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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