## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 62

Concours du 07/05/2016 sur CLERMONT

## SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

48 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : 1 an

Point extrême: 137 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	8	48	
	8	48	

Réclamations admises jusqu'au : 21/05/2016 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amateurs / Cold	ombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	SAISON Alain	ERNY ST-JULIEN	405723	2015	3 / 6	136347	08:23:41	1	10	1452,560	100,00
2	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	276842	2015	3 / 16	136824	08:26:53		10	1409,830	91,67
3	BECQUART Pascal		400354	2015	10 / 16	2	08:27:34		10	1399,973	83,33
4	CORROYETTE Jérôme	LAIRES	404726	2015	1 / 6	131175	08:26:31	1	10	1356,515	75,00
5	BECQUART Pascal		276855	2015	11 / 16	3	08:31:35		10	1344,708	66,67
6	CORROYETTE Grégory	LAIRES	404660	2015	2 / 7	131146	08:32:59		10	1271,411	58,33
7	CORROYETTE Grégory		404657	2015	1 / 7	2	08:33:03		11	1270,384	50,00
8	CORROYETTE Grégory		404644	2015	3 / 7	3	08:33:05		14	1269,360	41,67
9	BECQUART Pascal		36321	2015	4 / 16	4	08:39:09		10	1251,630	33,33
10	CORROYETTE Jérôme		405853	2015	2 / 6	2	08:39:06	1	10	1200,320	25,00
11	PAYEN Jean-Marie	ERNY ST JULIEN	405547	2015	4 / 7	135816	08:45:19	1		1177,595	16,67
12	SAISON Alain		405800	2015	5 / 6	2	08:47:24	1	10	1159,578	8,33

Point avant: 131 kms